ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 125/2021; 2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00005/2021; 3. OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE

GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR CESTAS BÁSICAS A SEREM DISTRIBUIDAS AOS ALUNOS DA REDE

PUBLICA DE ENSINO MUNICIPAL; 4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ:

01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: ANTONIO A AMARAL JUNIOR ME - CNPJ: 18.044.711/0001-23 – Itens: 1, 2, 16, 17,

18 e 20 – Valor Global: R$ 33.825,00 (trinta e três mil, oitocentos e vinte e cinco reais). 6. DOTAÇÃO: Fonte de recursos: Receitas

de impostos e de transferência de impostos – Educação; Outras transferências do FNDE. 7. DATA DA ASSINATURA: 29/12/2021.

8. PRAZO: 31/12/2021.

Edição 132/2021  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 29 de dezembro de 2021 SUPLEMENTAR